第97回経営協議会議事録

Ⅰ 日 時 平成29年10月 24日（火） 15:00～15:45

Ⅱ 会 場 学士会館「320号室」（東京都千代田区神田錦町3-28）

Ⅲ 出席者〔学外委員〕

乾正人、河田悌一、齋藤康、佐藤禎一、竹中登一、花井陳雄、Bruce Stronach

〔特別顧問〕

大﨑仁

〔学内委員〕

永田恭介、金保安則、BENTON Caroline F.、石野利和、稲垣敏之、松村明、宮本信也

〔オブザーバー〕

清水副学長、木越副学長、玉川副学長、西川副学長、五十嵐大学執行役員、

遅野井大学執行役員（人文社会系長）、弥永大学執行役員（ビジネスサイエンス系長）、

伊藤大学執行役員（数理物質系長）、松本大学執行役員（生命環境系長）、

中川大学執行役員（体育系長）、原大学執行役員（医学医療系長）、

松本大学執行役員（図書館情報メディア系長）、池田学長補佐室長、佐藤監事

Ⅳ 議 題

〔審 議〕

（1）附属病院長候補者の選考に関する規程の制定について ------------------------ 〔審議1資料〕

（2）職員宿舎再開発整備見直し計画（案）について ------------------------------ 〔審議2資料〕

  〔報 告〕

（1）第156回教育研究評議会報告について -------------------------------------- 〔報告1資料〕

Ⅴ 議 事

〔審 議〕

1 附属病院長候補者の選考に関する規程の制定について

稲垣副学長・理事から、審議1資料に基づき、附属病院長候補者の選考に関する規程の制定について

説明があり、審議の結果、承認された。

なお、学外委員から、附属病院長が医療担当副学長を兼務することについて意見があり、学長から、

今後大学全体で議論することとしたい旨の発言があった。

2 職員宿舎再開発整備見直し計画（案）について

石野副学長・理事から、審議2資料に基づき、職員宿舎再開発整備見直し計画（案）について説明が

あり、審議の結果、承認された。

〔報 告〕

1 第 156回教育研究評議会報告について

永田学長から、報告1資料に基づき、第156回教育研究評議会報告について報告があった。

以 上